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KOULUN PERUSTIEDOT JA HENKILÖSTÖ
Orimattilan yhteiskoulun esittely

Orimattilan yhteiskoulun oppilaat, opettajat, koulunkäyntiavustajat ja muu henkilökunta muodostavat noin 500
hengen avoimen, laadukkaan ja turvallisen työyhteisön. Yhteiskoulun oppilaat tulevat Orimattilan kyliltä ja
Myrskylästä. Joka syksy noin 130-150 uutta oppilasta jatkaa koulupolkuaan yhteiskoululla. 

Orimattilan yhteiskoulun toiminta-ajatuksena on viisaus, vastuu ja välittäminen. On viisautta välittää toisesta, on
viisautta kantaa vastuu teoistaan. Tervetuloa iloiseen joukkoomme! 

 

Koulun alueet

Konttikoulun osoite: Wanhan amiksen polku 3e 

Orimattilan yhteiskoulu järjestää opetusta Konttikoulussa,  Erkko-lukion, Orimattila Areenan ja Wanhan Amiksen
tiloissa sekä koulun lähiympäristössä  
Välituntialue

Henkilöstön yhteystiedot
Hallinto

Rehtori Olli-Matti Selin 
olli.selin@orimattila.fi 
puh. 040 529 3542 

Apulaisrehtori Pilvi Luukkonen 
pilvi.luukkonen@orimattila.fi 
gsm. 040 734 7078 

Kanslia 
Toimistosihteeri Reia Leikola-Walden 
reia.leikola-walden@orimattila.fi 
gsm. 044 781 3563

Opinto-ohjaajat

Opinto-ohjaaja Minna Kuusniemi 
minna.kuusniemi@orimattila.fi 
044 781 3554 
Vastuuluokat: 7efghi, 8bdgh, 9aceg 

Opinto-ohjaaja Jaana Käki 
jaana.kaki@orimattila.fi 
044 781 3558 
Vastuuluokat: 7abcd, 8acef, 9bdfhj 

KOULUN PERUSTIEDOT JA HENKILÖSTÖ Tulostettu: 1.9.2023
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Oppilashuolto

Koulukuraattori  
Tuija Lamberg 
tuija.lamberg@paijatha.fi 
044 781 3879 

Terveydenhoitaja 
Johanna Rötkö 
johanna.rotko@paijatha.fi 
044 729 7600  

Psykologi  
Sinikka Ekonen 
sinikka.ekonen@paijatha.fi 
040 522 7538

Opettajien yhteystiedot 1.8.2023

Yhteiskoulun opettajat 
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Olli Alanko 
matematiikka, tietotekniikka 
olli.alanko@orimattila.fi 
044 7813560 

 
Tiina Aaltonen 
matematiikka, fysiikka 
tiina.aaltonen@orimattila.fi 
044 781 3592

 
Tytti Kosola (virkavapaa 7.8.2023- 12.11.2023) 
matematiikka 
tytti.kosola@orimattila.fi 
044 781 3899 
 

 
Sanna Eiranen 
kuvataide 
sanna.eiranen@orimattila.fi 
044 781 3770

 
Marko Mononen (virkavapaa 1.8.2023-31.7.2024) 
fysiikka, kemia 
marko.mononen@orimattila.fi 
 

 
Anne Jokinen 
kuvataide 
anne.jokinen@orimattila.fi 
044 781 3794

 
Ida Jokinen (virkavapaa 7.8.2023- 22.12.2013) 
äidinkieli ja kirjallisuus 
ida.jokinen@orimattila.fi 
044 781 3791

 
Tiina Räikkönen 
äidinkieli  
tiina.raikkonen@orimattila.fi 
044 781 3716 

 
Jarkko Sallinen 
erityisluokanopettaja 
jarkko.sallinen@orimattila.fi 
044 781 3564

 
Tuija Luumi 
liikunta, terveystieto  
tuija.luumi@orimattila.fi 
 044 781 3706 
 

 
Anu Laiti  
opinto-ohjaaja 
anu.laiti@orimattila.fi
044 7813 558

 
Minna Kuusniemi 
opinto-ohjaaja 
minna.kuusniemi@orimattila.fi 
044-781 3554

 
Tiila Niemi 
äidinkieli ja kirjallisuus  
tiila.niemi@orimattila.fi 
044-781 3881

 
Mari Anttila 
erityisopettaja 
mari.anttila@orimattila.fi 
044 781 3723

 
Tuomas Leinonen  
Jopo-opettaja 
tuomas.leinonen@orimattila.fi 
044 781 3562

 
Pilvi Luukkonen 
erityisopettaja, apulaisrehtori  
pilvi.luukkonen@orimattila.fi 
040 734 7078

 
Marja Maunula  
kotitalous 
marja.maunula@orimattila.fi 
044 781 3561

 
Joanna Masuda 
englanti, ruotsi  
joanna.masuda@orimattila.fi 
044 781 3750

 
Juhani Miinalainen 
liikunta 
juhani.miinalainen@orimattila.fi 
 044 781 3589

 
Titta Modenius (virkavapaa 7.8.2023-5.2.2024) 
englanti, ruotsi 
titta.modenius@orimattila.fi 
 

 
Rhea Kakko 
matematiikka, fysiikka 
rhea.kakko@orimattila.fi 
044 781 3736 
 

 
Lari Haataja 
musiikki  
lari.haataja@orimattila.fi 
044 781 3786
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Annika Ahonen-Kel (valmistava opetus) 
Perusopetuksen luokanopettaja 
annika.ahonen-kel@orimattila.fi 
044 781 3975

 
 

 
Pauliina Enqvist  
uskonto, elämänkatsomustieto, tukioppilaat 
pauliina.enqvist@orimattila.fi 
044 781 3883

 
Päivi Orava  
maantieto, biologia 
paivi.orava@orimattila.fi 
044 781 3858

 
Markus Parviainen 
käsityö, tekninen työ 
markus.parviainen@orimattila.fi 
044 781 3587

 
Emmi Kauppinen 
kotitalous, tukioppilaat 
emmi.kauppinen@orimattila.fi 
044 781 3689 

 
Piritta Poutiainen  
liikunta tytöt, terveystieto,  
oppilaskunnan ohjaava opettaja 
piritta.poutiainen@orimattila.fi 
044 781 3590

 
Antti Ruotsi  
historia, yhteiskuntaoppi 
antti.ruotsi@orimattila.fi 
044 781 3874

 
Tomi Ruutiainen 
matematiikka 
tomi.ruutiainen@orimattila.fi 
044 781 3873

 
Minna Rösch  
erityisopettaja 
minna.rosch@orimattila.fi 
044 781 3884

 
 
 

 
Sirpa Saarinen 
biologia 
sirpa.saarinen@orimattila.fi

 
Olli Selin 
rehtori 
olli.selin@orimattila.fi 
 040 529 3542

 
Eija Seunala 
käsityö, tekstiilityö 
eija.seunala@orimattila.fi 
 044 781 3591

 
Tuija Siipola 
fysiikka, kemia 
tuija.siipola@orimattila.fi 
 044 781 3773

 
 

 
Sirpa Vokkolainen 
maantieto, biologia 
sirpa.vokkolainen@orimattila.fi 
 044 781 3742

 
Teija Tonteri 
saksa, ruotsi 
teija.tonteri@orimattila.fi 
 044 785 1057

 
Saari Heidi 
Laaja-alainen erityisopettaja 
heidi.saari@orimattila.fi 
044 781 3775

 
Satu Varama 
matematiikka, kemia, fysiikka 
satu.varama@orimattila.fi 
 044 781 3743 

 
Anni Lindberg 
erityisluokanopettaja 
anni.lindberg@orimattila.fi 
 044 781 3741

 
Heidi Perkkiö
englanti, ranska 
heidi.perkkio@orimattila.fi 
 044 781 3735

 
Sami Wirkkala 
liikunta 
sami.wirkkala@orimattila.fi 
 044 781 3588

 
Maija Petäjäniemi-Riekkinen 
kotitalous, terveystieto, yrittäjyyskasvatus 
maija.petajaniemi-riekkinen@orimattila.fi 
 044 781 3782
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Kopio: Olli Selin 6/8



 
Teija Yli-Savola 
historia, yhteiskuntaoppi, yrittäjyyskasvatus 
teija.yli-savola@orimattila.fi 
 044 781 3752

 
Tommi Mattola 
erityisluokanopettaja 
tommi.mattola@orimattila.fi 
 044 781 3527

  
Janne Karppinen 
fysiikka, kemia 
janne.karppinen@orimattila.fi 
 044 781 3559 
 

 
Sonja Peltola  
englanti, ruotsi, yrittäjyyskasvatus  
sonja.peltola@orimattila.fi 
 044 781 3877

 
Reza Meyyar 
Erityisopettaja 
reza.meyyar@orimattila.fi 
044 781 3796 
 

 
Teemu Virtanen 
englanti, ruotsi, maantieto 
044 7813755 
teemu.virtanen@orimattila.fi

Vesterhom Aki 
äidinkieli, s2 
aki vesterholm@orimattila.fi 
0447813727 
 

Jari Ylöstalo, sivutoiminen to. 
tekninen työ 
matematiikka (Tytti Kosolan sijainen) 
jari.ylostalo@orimattila.fi 
 

Kauhanen Mia 
vs. äidinkieli 
mia.kauhanen@orimattila.fi

 
 

Henkilökunnan yhteystiedot 1.8.2022

Koulunkäynninohjaajat 

Sari Antikainen 
Koulunkäynninohjaaja 
sari.antikainen@orimattila.fi  
puh. 044 781 3608

Heini Kähkönen 
Koulunkäynninohjaaja 
heini.kahkonen@orimattila.fi  
puh. 040-480 1953

Marko Ahonen 
Koulunkäynninohjaaja 
marko.ahonen@orimattila.fi 
puh. 044 781 3891

Susanna Kiiskinen 
Koulunkäynninohjaaja 
susanna.kiiskinen@orimattila.fi 
044 781 3751

Jenna Vuorinen 
Koulunkäynninohjaaja 
jenna.vuorinen@orimattila.fi 
 
 

Tiina Rinne Toh 
Koulunkäynninohjaaja 
tiina.rinnetoh@orimattila.fi 
044 781 3792 
 

Pia Rautio 
Koulunkäynninohjaaja 
pia.rautio@orimattila.fi 
044 781 3758 
 

Riina Heikkinen 
Koulunkäynninohjaaja 
riina.heikkinen@orimattila.fi 
044 781 3802

Svitalana Koshelenko 
Koulunkäynninohjaaja 
044 7813857 

Keittiö 

Sini Saarinen 
Ravtsemistyö, esihenkilö 
keittio.ylaaste@orimattila.fi 
gsm. 044 781 3519

   

Siivoojat 

Sari Niemelä 
siivooja 
gsm. 044 781 3586

Sari Aaltonen 
Siivooja

Päivi Heikkilä 
Siivooja

Milla Hilander 
siivooja
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Vahtimestarit 

 

Sidosryhmät 21.4.2022

Orimattilan nuorisotyö ja etsivä nuorisotyö 
Yhteystiedot 

Myrskylän vapaa-aikatoimi ja etsivä nuorisotyö 
Yhteystiedot
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https://myrskyla.fi/palvelut/vapaa-aika-kirjasto/vapaa-aika/vapaa-aikatoimen-yhteystiedot/

